
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení, 

výběr dodavatele 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
Název veřejné zakázky 

„Sušice II - zateplení panelových domů č. p. 718-719, ulice 5. 
května a č.p. 720-721, ulice U Kapličky“ 

 
Zadavatel:        Město Sušice 
se sídlem:   Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:       00256129 
DIČ:      CZ 00256129 
statutární zástupce:    Bc. Petr Mottl, starosta města  
Druh veřejné zakázky   Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení          Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. 
Limit veřejné zakázky   Podlimitní 
  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Obchodní firma 
Identifikační 

číslo účastníka 

eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedliště 81, 348 01  Staré Sedliště 

26404826 

EUbuilding a.s. 
Pištín 91, 373 46  Pištín 

24179876 

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Pražská 810/16, 102 21  Praha - Hostivař 

26385759 

 
Účastník IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o., Nádražní 271, 253 01  Hostivice, IČ 
24257311, společnost s ručením omezeným, byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 
odst. 3 zákona. 

 
3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium výše nabídkové ceny. 

1. Nabídková cena    100% 
Hodnocení kritéria Nabídková cena v Kč bez DPH 
 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma Cena v Kč bez DPH 

1. 
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
Pražská 810/16, 102 21  Praha - Hostivař 

13 793 556,- 

2. 
eSVe Stav s.r.o. 
Nové Sedliště 81, 348 01  Staré Sedliště 

15 874 945,- 

3. 
EUbuilding a.s. 
Pištín 91, 373 46  Pištín 

16 924 643,- 

 

 

 



 

 

2 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o., Pražská 810/16, 
102 21  Praha – Hostivař, IČ 26385759, společnost s ručením omezeným, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a 
zadavatelem. 
 
K prokázání kvalifikace byly předloženy doklady (Čestná prohlášení + některé kopie dokladů), z jejichž 
obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje požadovanou způsobilost/kvalifikaci stanovenou zadavatelem. 
Vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy předloží originály či úředně ověřené kopie dokladů o jeho 
způsobilosti/kvalifikaci a další požadované doklady dle § 104 zákona. 
 

 

6. POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY 
 

V souladu s ustanovením § 242 odst. 2 zákona, je možné proti Rozhodnutí a Oznámení o výběru 

dodavatele podat zdůvodněné námitky. Zadavatel dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vybrána jako nejvýhodnější. 
 
 

 
V Sušici, dne  

 
 
 
 
 

                   ……..……………………………….. 
                                       Bc. Petr Mottl, starosta města  
 
   
 
 
Přílohy:  

1. Rozhodnutí o výběru dodavatele 
2. Posouzení splnění podmínek účasti 

 
 
 
 
 
 
  


		2022-02-22T11:50:16+0100
	Petr Mottl




